suris, hac vice duntaxat specialiter et expresse derogamus,

contrariis quibuscunque aut si quibusvis communiter vel di-

visim ab eadem sit sede indultum, quod interdici, suspendi

vel excommunicari non possint, per literas Apostolicas non

facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de In-

dulto hujusniodi mentionem. Volumus autem, quod si ali-

quas parrochiales Ecclesias, vel alia bencficia curata, pre-

dicto Collegio in unum presentium uniri, annecti et incor-

porari contingat, animarum cura parrochialibus Ecclesiis,

seu aliis beneficiis sic unitis, imminens per perpetuos Vica-

rios, quibus sufficiens portio ad sustentationem, fructuum,

reddituum et proventum parrochialium Ecclesiaruin seu

beneficiorum unitorum hujusniodi reservetur, omnino exer-

ceatur et sustentetur. Et quia difficile foret presentes

literas ad singula loca ubi opus fuerit deferre, Apostolica

auctoritate predicta, decernimus, quod transumptis earun-

dem presentium manu Notarii publici subscriptis, et sigillo

alicujus persone in dignitate Ecclesiastica constitute muni-

tis, eadem prorsus fides in judicio et extra adhibeatur,

que eisdem presentibus adhiberetur, si forent exhibite vel

ostense. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-

nam nostre approbationis, confirmationis, decreti, supple-

tionis, applicationis, appropriationis, unionis, annexionis, in-

corporationis, exemptionis, liberationis, susceptionis, inhi-

bition^, mandati, voluntatis et derogationis infringere, vel

ei ausu temerario contraire. Si quis autern hoc attemptare

presumpserit, indignationem Omnipotentis Dei, ac beatorum

Petri et Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursurum.

Dat. Rome apud Sanctum Petrum anno Incarnationis Do-

minice millesimo quingentesimo trigesimo quarto, sexto Idus

Martii, Pontificatus nostri anno primo. Post quarum qui-

DEM literarum Apostolicarum presentationem et receptionem

nobis et per nos, ut premittitur. facias, fuimus pro parte
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profati serenissimi et illustrissimi Domini, Domini Jacobi

Scotorum Regis, nee non modernorum Presidentis et Sena-

torum Collegii, de quibus in preinsertis literis Apostolicis fit

mentio, principalium in eisdem preinsertis literis Apostolicis

principaliter nominatorum debita cum instantia requisiti,

quatinus ad executionem dictarum literarum Apostolicarum

et contentorum in eisdem procedere dignaremur, juxta tra-

ditam seu directam per eas a Sede Apostolica nobis formam :